
odběratel _ objednatel:

Ministerstvo dopravy

lčo: 
Dlč: 
B.Ú.: 

Dodavatel:

ASPK,s.r.o.

ČesxÁ REPUBLlKA

Adresa dodání:

Ministerstvo dopravy

1 10 '15 - Praha 1

ČrsxÁ REPUBLlKA

lčo: 
Dlč:
Tel.:

Fax:

Email:

Datumvystavení: 25.01.2024

objednávka č.: MD2400090

Datum dodání: 05.12.2024 Měna: CZKNa faktuře uvedte ěíslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Fakturu zašlete objednateli, resp, Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr'cz nebo do DS: n75aau3
aŽ po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též ''No"), pokud nestanovuje No nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této No stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, ěíslo fakturované No a přílohy uvedené
v No. Kopii No vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje No jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č' 340l
2015 sb. uveřejněna v registru smluv, přiěemŽ dnem uveřejnění nabývá No účinností, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší neŽ částka uvedená v No, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě' Že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této No nebo uvedené údaje ve Íaktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniŽ se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běŽet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi poŽadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této No souhlasí s podmínkami této No.

301 000,0000 30'1 000,00
Etapa 1)

iŠtění činností souvisejících s udělováním
k provádění průzkumných a

prací zahrnujÍcí zejména evidenci a
i Žádostí, organizační přípravu jednánÍ

, svolání komisí' kontakt s jednotliuými

, vlastnÍ jednání jednotliuých komisí, jak
tak i distanční formou, dle oborŮ

ných a diagnostických prací, dokumentace
jednání s jednotliuými žadateli (zápisy z jednání a

protokoly z ověřování schopností Žadatelů
vydán í/prodlouŽen í platnosti oprávněn í a příprava

dokumentů pro schválení MD).
(20 ŽadatelŮ) 50 hod za měsíce Únor aŽ

při hodinové sazbě 700 Kč včetně 21 %

' 
tj' 35'00 tis. Kě.
2)

zajiŠtění písemných a ústních zkouŠek
adatelů o vydání oprávnění k uýkonu stavebního

PLÁTcl DPH

Strana 1/3

položky Popis poloŽky dod. MnoŽství MJ Cena za MJ CeIková cena



objednávka č.: MD2400090

č. raary číslo položky Popis poloŽky dod.
dod.

Množství MJ Cena za MJ Gelková cena

na stavbách pozemnÍch komunikací pro
l (Všeobecně) a pro stupeň ll a lll pro

i písm. a), c), e) a i), příp. j) a m) ve
čl. 2'3 přílohy ě' 8.8 Metodického pokynu

Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních
komunikací MD-oPK č. j. 51l2019-120-TN/1 ze dne
16. července 2019' ústních zkouŠek pro Úspěšné
absolventy písemné zkoušky, pro neÚspěŠné
absolventy u Ústní zkouŠky a Žadatele o zvýŠenÍ
stupně oprávnění. Předpokládaný počet podle

idovaných Žádostí 60 žadatelů k písemné
a 60 Žadatelů k ústnÍ zkoušce.

objednávaná činnost zahrnuje:
_ zajištění informační podpory o konání zkoušek (16
hodin),
- příprava písemných zkouŠek (24 hodin),
- vlastní konánÍ písemných zkouŠek (10 hodin),
- vyhodnocenÍ testů a informace účastníků Íormou
protokolu z písemné zkouŠky, řešení námitek k
výsledkŮm zkoušky a přípravu podkladů k
případným odvoláním (50 hodin),
- organizačnÍ přÍpravu ústních zkoušek a jednání
komísÍ k projednáníŽádostí o prodlouŽení platnosti
oprávnění ... .pro jednotlivé stupně a odbornosti
(web., potvrzování termínů Účastníků, komise,
anonymizace podkladŮ k distanční formě jednání'.. )
(70 hodin),
- vlastnÍjednání komisí (zkoušky a projednávání
ŽádostÍ o prodlouŽenÍ platnosti oprávnění... ')
presenční a distanční Íormou (100 hodin),
- zpracovánÍ dokumentace z jednání komisí (zápisy
z jednání, protokoly, oprávněnÍ, (80 hodin),
- zpracování dokumentace z jednánÍ komisí
zabývajícÍch se prodluŽovánÍm platných oprávnění
(zápisy z jednání, protokoly, oprávnění, (30 hodin).
Předpoklad za měsíce Únor aŽ listopad 380 hod
rdborné činnosti při hodinové sazbě 700 Kč včetně
21 % DPH, tj. 266,60 Kč.
]elková částka za Etapy 1 a 2: 301.000 Kč včetně
2-1 % DPH (248'760,33 Kč bez DPH)
fermín zahájenÍ prací: 31. ledna 2024
lermín dokončení prací: 5. prosince 2024
)dpovědná soba

)enaza předmět plnění bude fakturována
ednorázově po ukončení sluŽeb. Kopie výkazu
loskytnutých sluŽeb, kteý akceptoval objednavatel,
lude nedílnou součástí faktury. Akceptovat bude
io sao.

Celková částka (czK|

PLÁTcl DPH

Strana 2/3

Ceny jsou uvedeny s DPH.

30í 000'00



objednávka č.: MD2400090

číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:

Fax:

Vystavil:

Akceptova!: dne: Podpis a razítko:

-

' PLÁTcl DPH

Strana 3/3


